PAGE
2

[image: image1.png]

                СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

     УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Второе заседание

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2025       № 28                                                                      г. Усть-Катав

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от   27.12.2023 года  № 149 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг и осуществлении иной приносящей доходы деятельности муниципальным казённым учреждением «Многофункциональный спортивный комплекс»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о предоставлении платных услуг и осуществлении иной приносящей доход деятельности муниципальным казённым учреждением «Многофункциональный спортивный комплекс», утвержденное решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от   27.12.2023 года  №149 (далее – Положение),  следующие изменения:

        1.1. приложение 2 к Положению «Прейскурант цен на все виды оказываемых платных услуг МКУ «МСК» изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Усть-Катавская неделя», на официальном сайте «Усть-Катавская неделя» http://tramuk.ru  и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа ukgo.su.

3. Организацию исполнения данного решения возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.В.Харитонова.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике С.Н.Федосову.

Председатель Собрания депутатов

Усть-Катавского городского округа                                               С.Н.Пульдяев

Глава Усть-Катавского городского округа                                    С.Д.Семков
Приложение 2
к Положению о предоставлении

платных услуг и осуществлении иной

приносящей доходы деятельности

муниципальным казённым учреждением

«Многофункциональный спортивный комплекс»

в редакции Решения Собрания депутатов

от  26.02.2025  № 28
Прейскурант цен на все виды оказываемых

платных услуг МКУ «МСК»

	МАССОВЫЕ КАТАНИЯ ДЛЯ ДЕТЕЙ И ВЗРОСЛЫХ (свободный лёд)

	Дети до 14 лет
	1 час
	100 руб.

	Взрослые и дети с 14 лет
	1 час
	180 руб.

	Заточка коньков
	1 пара
	200 руб.

	ПРОКАТ КОНЬКОВ И ЛЫЖ (СПОРТИВНОГО ИНВЕНТАРЯ)

	Прокат коньков
	1 час/пара
	120 руб.

	Прокат лыж
	1 час / пара
	200 руб.

	Прокат лыж
	Сутки/пара
	1000 руб.

	ХОККЕИСТЫ – ЛЮБИТЕЛИ В ЭКИПИРОВКЕ

	Разовое посещение
	1 час
	300 руб.

	ГРУППОВОЕ ПОСЕЩЕНИЕ

	Групповые посещения
	с 9.00ч. до 13.00ч.
	5 000 руб. за 1 час

	Групповые посещения
	с 13.00ч. до 23.00ч.
	6 000 руб. за 1 час

	ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЗАЛ

	Взрослые, разовое посещение
	1,5 часа
	200 руб.

	Абонемент на 8 посещений
	1,5 часа
	1440 руб.

	РАЗМЕЩЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ ПУБЛИКАЦИЙ

	Размещение на бортах хоккейного корта размером не более 800х2000 мм.
	1 год
	3000 руб.

	Размещение на льду размером не более 2500х1500 мм.
	1 год
	6000 руб.

	ПРОВЕДЕНИЕ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	Входной билет

Взрослые и дети с 14 лет
	Разовое посещение
	50 руб.

	Входной билет

дети до 14 лет
	Разовое посещение
	30 руб.

	АБОНЕМЕНТ ДЛЯ МАССОВОГО КАТАНИЯ

	Дети до 14 лет
	12 посещений
	960 руб.

	Взрослые и дети с 14 лет
	12 посещений
	1560 руб.